Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21
п. Алексеевск                                                                                               24 февраля 2021 года
	О внесении изменений
в извещение о проведение электронного аукциона

	В связи с поступившим запросом разъяснений документации от участника об электронном аукционе № 0134300020921000001  на поставку автомобиля, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и с технической ошибкой:
1. Внести в извещение о проведении электронного аукциона № 0134300020921000001  на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля УАЗ Патриот в комплектации «Классик», размещенное на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru, следующие изменения:

1. В разделе II наименование и описание объекта закупки в технических характеристиках изменить «Механическая, 2-х ступенчатая, с прямой и понижающей передачей. Управление с помощью электромеханического привода.» на «Механическая, 2-х ступенчатая, с прямой и понижающей передачей. Управление с помощью механического привода управления без датчика скорости».

2. В разделе II наименование и описание объекта закупки в технических характеристиках изменить «Раздаточную коробку с электрическим приводом управления» на «Раздаточная коробка с механическим приводом управления».

3. В разделе II наименование и описание объекта закупки в технических характеристиках изменить «Стояночный тормоз с приводом на задние колёса» на «Стояночный тормоз трансмиссионный».

2. Продлить срок подачи заявок на участие в электронном аукционе до 09 часов 00 минут (местного времени)  «04» марта 2021 года.

3. Разместить на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования изменения в течение одного дня с даты подписания данного распоряжения.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                                       А.М. Селиванов